1
D
E
5.
05
0.
10
.0

BV  = zertifiziert durch Bureau Veritas (Größen 076 - 1000)
ABS  = zertifiziert durch American Bureau of Shipping (Größen 076 - 381)
Typenschlüssel
(gleichzeitig Bestellbeispiel)
FSA  -  254  -  2  .  0  /  T  /  12  SO7/SO78 2xIB  ...
3
D
E
5.
05
0.
10
.0
/1
2.
22
HINWEIS:
Für die jeweiligen Betriebs- und Umfeldbedingungen (Temperatur, Dynamik, Reinigung) ist die Eignung des Produktes durch
den Fahrzeug- / Anlagenhersteller oder den Betreiber zu prüfen.
Bei Fragen wenden Sie sich gerne an Ihren Ansprechpartner im Technischen Vertrieb.
ABMESSUNGEN
(Maßangaben in mm)
NG 76 – 381 NG 500 - 1000
Nenngröße L1 L2 L3 Anzahl F
Schraubenmittenabstand [mm] [mm] [mm] [mm]
076 37 76 103 -
127 88 127 154 -
176 137 176 203 -
254 215 254 281 -
381 342 381 408 2
500 432 500 535 3
600 532 600 635 3
700 632 700 735 4
800 732 800 835 4
900 832 900 935 5
1000 932 1000 1035 6
M
12
68.5
3
44.2
15.7
L3 L2 L1
34
34.3
F
10
ø
21
.6
 2.2
ø1
6
L2
 34.3
L1L3
ø1
6
 M
12
15.7
 3
 41.2
 ~ 58.5
 2.2
ø
21
.6
SW17SW18 SW17SW18
Wandstärke
max. 8 mm